[bookmark: _GoBack]Протокол
Учредительного собрания первичной профсоюзной организации

(наименование)
от «	»	20	г.

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичной профсоюзной организации и принятие в её члены,
2. О проекте Положения о первичной профсоюзной организации.
3. Выборы профсоюзного комитета, председателя и ревизионной комиссии,
4. О регистрации первичной профсоюзной организации.
5. О профобслуживании в региональном объединении членов профсоюза.
Слушали: предложение о выборе председательствующего.
Постановили: избрать
                                                    (фамилия, имя, отчество)
председателем собрания единогласно.
1. Слушали:
                                (фамилия, имя, отчество)
о	необходимости создания первичной профсоюзной организации

(наименование)
 Постановили:
1) Создать первичную профсоюзную организацию_______________________________
___________________________________________________________________________
(наименование)
2) Принять в члены первичной профсоюзной организации___________________
__________________________________________________________________________
(наименование)
присутствующих на собрании согласно поданным заявлениям (список прилагается).
2. Слушали:	__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
о проекте Положения о Первичной профсоюзной организации_____________________
___________________________________________________________________________
(наименование)
Выступили:
с замечаниями и предложениями, но проекту Положения.
Постановили:
1) Принять Положение о первичной профсоюзной организации
________________________________________________________________________
                                         (наименование)
 с учётом сделанных замечаний и предложений;
Результаты голосования:	«за»,	«воздержавшиеся»,	против;
3. Слушали: ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
о выборах профсоюзного комитета, председателя и ревизионной комиссии.
Выступали:______________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Постановили:
1) избрать профком в составе:
Результаты голосования:	«за»,	«воздержавшиеся»,	«против»;
2) избрать председателем первичной профсоюзной организации
Результаты голосования:	«за»,	«воздержавшиеся»,	«против»;
3) избрать ревизионную комиссию в составе:
Результаты голосования:	«за»,	«воздержавшиеся»,	«против»;
4. Слушали:
(фамилия, имя, отчество)
 о регистрации первичной профсоюзной организации.
Постановили:
Зарегистрировать первичную профсоюзную организацию

(наименование)
	в качестве юридического лица.
Результаты голосования 		«за»,		«воздержавшиеся»,
«против».
5. Слушали:
(фамилия, имя, отчество)
 о профобслуживании в региональном объединении членов профсоюза постановили: встать на профобслуживание в региональном объединении________________________________________________________________
(название регионального профсоюза)

Протокол

Учредительного собрания первичной профсоюзной организации

(наименование)

от

«

»

20

г.

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

О создании первичной профсоюзной организации и принятие в её члены,

2.

О проекте Положения о первичной профсоюзной организации.

3.

Выборы профсоюзного комитета, председателя и ревизионной комиссии,

4.

О регистрации первичной профсоюзной организации.

5.

О профобслуживании в региональном объединении членов профсоюза.

Слушали: предложени

е о выборе председательствующего.

Постановили: избрать

________________________________

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

председателем

собрания

единогласно.

1.

Слушали:

________________________________

__

(фамилия

,

имя, отчество)

о

необходимости

создания первичной профсоюзной организации

(наименование)

П

остановили:

1)

Создать первичную профсоюзную организацию

_______________________________

___________________________________________________________________________

(наименование)

2)

Принять в члены

первичной профсоюзной организации

___________________

__________________________________________________________________________

(наименование)

присутствующих на собрании согласно поданным заявлениям (список прилагается).

2.

Слушали:

________________________

__________________________

________

(фамилия, имя, отчество)

о проекте Положения о

П

ервичной профсоюзной организации

_____________________

___________________________________________________________________________

(наименование)

Выступили:

________________________________

___________________________

с замечаниями и

предложениями,

но проекту Положения.

Постановили:

1) Принять Положение о первичной профсоюзной организации

____________________

________________________________________________________________________

(наименование)

с учётом сделанных замечаний и

предложений;

Протокол   Учредительного собрания первичной профсоюзной организации     (наименование)    от  «   »   20   г.     Присутствовали:           ПОВЕСТКА ДНЯ:   1.   О создании первичной профсоюзной организации и принятие в её члены,   2.   О проекте Положения о первичной профсоюзной организации.   3.   Выборы профсоюзного комитета, председателя и ревизионной комиссии,   4.   О регистрации первичной профсоюзной организации.   5.   О профобслуживании в региональном объединении членов профсоюза.   Слушали: предложени е о выборе председательствующего.   Постановили: избрать   ________________________________ __________________________                                                          (фамилия, имя, отчество)   председателем  собрания   единогласно.   1.   Слушали: ________________________________ __                                      (фамилия ,  имя, отчество)   о   необходимости  создания первичной профсоюзной организации     (наименование)     П остановили:   1)   Создать первичную профсоюзную организацию _______________________________   ___________________________________________________________________________   (наименование)   2)   Принять в члены  первичной профсоюзной организации ___________________   __________________________________________________________________________   (наименование)   присутствующих на собрании согласно поданным заявлениям (список прилагается).   2.   Слушали:   ________________________   __________________________ ________   (фамилия, имя, отчество)   о проекте Положения о   П ервичной профсоюзной организации _____________________   ___________________________________________________________________________   (наименование)   Выступили:   ________________________________ ___________________________   с замечаниями и  предложениями,   но проекту Положения.   Постановили:   1) Принять Положение о первичной профсоюзной организации   ____________________   ________________________________________________________________________                                             (наименование)     с учётом сделанных замечаний и  предложений;